PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. n.º 147,de 16 de março de 2012

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, considerando o
disposto na Portaria G.P. nº 16, de 17 de janeiro de
2012, bem como o constante no Formulário de Solicitação
de Diárias da Escola Judicial, conforme Protocolo nº
1313/2012,

R E S O L V E

Conceder 3 ½ (três e meia) diárias ao Sr.
Carlos Alberto Aguiar, Técnico Judiciário – Agente de
Segurança, Matrícula 30816157, lotado na Diretoria de
Serviços Gerais – Setor de Transportes, a fim de
acompanhar o Desembargador James Magno Araujo Farias de
Imperatriz para Açailândia, na reunião do Grupo de Apoio
à Erradicação do Trabalho Escravo- GAETE, que se
realizará em Açailândia, no dia 22/3/2012, conforme
Portaria GP nº 131/2012.

No dia 23/3/2012, o referido Agente
permanecerá na reunião fazendo a segurança dos Juízes do
Trabalho que permanecerão no evento, o Sr. Leonardo
Henrique Ferreira e a Sra. Erika Guimarães.

Faça-se expediente necessário e organize-se
folha de pagamento referente às diárias para o período de
21 a 24/3/2012, devido à grande distância a ser
percorrida por via terrestre.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

 Júlio César Guimarães

/AA